МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 г.                                                                                                  № 118

Об информации о создании условий для обеспечения жителей поселения

услугами связи, общественного питания, торговли и бытового

обслуживания

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского

городского поселения, о создании условий для обеспечения жителей поселения

услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

обратиться в Администрацию Приморского края по вопросу отсутствия

на территории Востокского городского поселения качественного

высокоскоростного Интернета и о необходимости проведения

оптоволоконного кабеля.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 г.                                                                                                № 119

Об информации об организации и осуществлении мероприятий по работе с

детьми и молодежью в Востокском городском поселении

Заслушав информацию Самойловой В.Н., и.о директора МКУК «Дворец

культуры «Металлург» п. Восток», об организации и осуществлении

мероприятий по работе с детьми и молодежью в Востокском городском

поселении, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 г.                                                                                                № 120

Об информации об осуществлении мер по противодействию коррупции в

границах Востокского городского поселения

Заслушав информацию Куликовой О.А., специалиста 1 разряда администрации

Востокского городского поселения, об осуществлении мер по противодействию

коррупции в границах Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 г.                                                                                                № 121

Об информации о создании условий для массового отдыха жителей

поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского

городского поселения, о создании условий для массового отдыха жителей

поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 г.                                                                                                  № 122

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об установлении размера платы за наем жилого помещения

муниципального жилищного фонда Востокского городского поселения на

2017 год»

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы за наем жилого

помещения муниципального жилищного фонда Востокского городского

поселения на 2017 год», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об установлении размера платы за наем жилого

помещения муниципального жилищного фонда Востокского городского

поселения на 2017 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 г.                                                                                                  № 123

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

порядке проведения проверки соблюдения гражданином, замещавшим

должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового

договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации

на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции

муниципального управления данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения

работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-

правового договора с таким гражданином»

Рассмотрев проект решения «О порядке проведения проверки соблюдения

гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение

на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание

услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные

функции муниципального управления данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем

условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким

гражданином», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О порядке проведения проверки соблюдения гражданином,

замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на

условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание

услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если

отдельные функции муниципального управления данной организацией входили

в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и

соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или

гражданско-правового договора с таким гражданином».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения для

подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 г.                                                                                                  № 124

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина